(II) 關於向特定對象發行股票攤薄即期回報的填補措施及相關主體承諾

根據《國務院辦公廳關於進一步加強資本市場中小投資者合法權益保護工作的意見》（國辦
發[2013]110號）、《國務院關於進一步促進資本市場健康發展的若干意見》（國發[2014]17

號）及《關於首發及再融資、重大資產重組攤薄即期回報有關事項的指導意見》（證監會公
告[2015]31號）等文件要求，為保障中小投資者利益，本公司就本次發行對即期回報攤薄
的影響進行了認真分析，並制定了具體的攤薄即期回報的填補措施，相關主體對公司填
補回報措施能夠得到切實履行做出了承諾。關於向特定對象發行股票攤薄即期回報的填
補措施及相關主體承諾的全文，請參閱本通函附錄一。

該決議案已提呈至臨時股東大會，以供股東審議及通過特別決議案方式批准。

(III) 前次募集資金使用情況專項報告

根據《公司法》《證券法》《註冊管理辦法》以及《監管規則適用指引－－發行類第7號》等有
關法律、法規和規範性文件的規定及本公司2023年年度股東大會的授權，結合本公司具
體情況，本公司編製了前次募集資金使用情況專項報告。前次募集資金使用情況專項報
告的全文，請參閱本通函附錄二。

該決議案已提呈至臨時股東大會，以供股東審議及通過特別決議案方式批准。

- 4 -

董事會函件

(IV) 未來三年（2024-2026年）股東回報規劃

為進一步明確本公司對股東的合理投資回報，增強利潤分配決策的透明度和可操作性，
便於股東對本公司經營及利潤分配進行監督，根據中國證監會《關於進一步落實上市公司
現金分紅有關事項的通知》《上市公司監管指引第3號－－上市公司現金分紅（2023年修
訂）》以及《公司章程》的規定，結合本公司實際情況，本公司制定了未來三年（2024-2026

年）股東回報規劃。未來三年（2024-2026年）股東回報規劃的全文，請參閱本通函附錄
三。

該決議案已提呈至臨時股東大會，以供股東審議及通過特別決議案方式批准。

過去12個月的籌資活動

緊接最後實際可行日期前12個月內，本公司並無進行任何涉及股本證券發行的籌資活
動。

本次發行的理由及裨益

本次發行募集資金投資項目的實施有利於本公司優化產品結構，提高行業地位，增強本
公司核心競爭力及盈利能力。本次募集資金投資項目符合國家相關產業政策，以及本公
司所處行業發展趨勢和未來發展戰略，具有良好的市場前景和經濟效益，符合本公司及
本公司全體股東的利益。

本次發行對本公司股權架構的影響

假定擬發行全數69,800,000股A股，則本公司於最後實際可行日期及緊隨本次發行完成後
之股權架構如下（假設本公司自最後實際可行日期起至及包含本次發行完成日期不會發行
其他股份）：

- 5 -

董事會函件

於最後實際可行日期 緊隨本次發行完成後

股份數目
約佔

百分比（附註3） 股份數目
約佔

百分比（附註3）

A股 270,536,000 77.52% 340,336,000 81.26%

公眾A股股東 20,000,000 5.73% 20,000,000 4.78%

其他A股股東（附註1） 250,536,000 71.79% 250,536,000 59.82%

本次發行項下擬發行A股
的特定對象（附註2） – – 69,800,000 16.67%

H股 78,464,000 22.48% 78,464,000 18.74%

公眾H股股東 69,431,600 19.89% 69,431,600 16.58%

其他H股股東（附註1） 9,032,400 2.59% 9,032,400 2.16%

總數 349,000,000 100% 418,800,000 100%

附註：

1. 該等股東持有的股份不被視為公眾持股，包括：(i)山東安德利集團有限公司（「安德利集團」，由
董事王安先生控制90%權益）持有的50,652,682股A股，及烟台霖安商貿有限公司（「霖安商貿」）持
有的4,005,858股A股（霖安商貿已通過協議約定方式將該等股份對應的表決權無條件委託安德利
集團行使，更多詳情請參考本公司日期為2024年4月15日的公告）；(ii) China Pingan Investment

Holdings Limited（由董事王安先生控制90%權益）持有的46,351,961股A股；(iii) Donghua Fruit

Industry Co., Ltd.（「Donghua Fruit」，由董事王萌女士控制100%權益）持有的65,779,459股A

股；(iv)弘安國際投資有限公司（由董事王萌女士控制100%權益）持有的8,600,000股H股；(v)烟
台興安投資中心（有限合夥）（由前董事張輝先生（彼於2024年4月29日辭任）作為普通合夥人並持
有36%合夥份額，同時由董事王艷輝先生、王坤先生及監事黃連波先生作為有限合夥人分別持有
20%、14%及14%合夥份額）持有的20,000,000股A股；(vi)統一企業股份有限公司（其股份於台灣
證券交易所股份有限公司上市，股份代號：1216）之非全資附屬公司Uni -Pres iden t Ch ina